

Årsredovisning

Törnqvist Bil AB

556747-9919

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ahmad Falah Abdulhassan
2025-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med bilar i förhyrda lokaler i Höör.
Företaget har sitt säte i Kristianstad, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 021	2 502	571	1 746
Resultat efter finansiella poster	47	55	-53	39
Soliditet %	24	28	99	95

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	19 752	54 792	174 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		54 792	-54 792	0
- Årets resultat			46 747	46 747
- Belopp vid årets utgång	100 000	74 544	46 747	221 291

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 544
Årets resultat	46 747
Summa	121 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	121 291
Summa	121 291

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 021 325	2 501 958
Övriga rörelseintäkter	35 012	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 056 337	2 501 958
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-76 558	-6 520
Handelsvaror	-5 641 126	-2 085 750
Övriga externa kostnader	-505 483	-189 403
Personalkostnader	-762 661	-154 418
Summa rörelsekostnader	-6 985 828	-2 436 091
Rörelseresultat	70 509	65 867
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 786	-11 075
Summa finansiella poster	-23 762	-11 075
Resultat efter finansiella poster	46 747	54 792
Resultat före skatt	46 747	54 792
Årets resultat	46 747	54 792

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Bilar i lager	722 490	530 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	722 490	530 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	18 500	0
Övriga fordringar	137 403	2 681
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	155 903	2 681
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	37 990	4 990
Redovisningsmedel	0	82 000
<i>Summa kassa och bank</i>	37 990	86 990
Summa omsättningstillgångar	916 383	619 671
SUMMA TILLGÅNGAR	916 383	619 671

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 544	19 752
Årets resultat	46 747	54 792
<i>Summa fritt eget kapital</i>	121 291	74 544
Summa eget kapital	221 291	174 544
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	203 563	223 971
Summa långfristiga skulder	203 563	223 971
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 406	22 201
Övriga skulder	461 123	198 955
Summa kortfristiga skulder	491 529	221 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	916 383	619 671

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar			1 000 000	1 000 000
----------------------	--	--	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter			1 000 000	1 000 000
--------------------------	--	--	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Höör

Ahmad Falah Abdulhassan
Ahmad Falah Abdulhassan
2025-06-26

Carl Gerhard Morgan Törnqvist
Carl Gerhard Morgan Törnqvist
2025-06-26